São Pedro da Aldeia

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0040/2020

Em, 09 de abril de 2020

FICA CONCEDIDO AO ILMº. SR.ROGÉRIO
RODRIGUES FEITOSA , O “TÍTULO DE
CIDADÃO ALDEENSE”, PELOS RELEV ANTES
SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica concedo ao Ilmo°. Senhor ROGÉRIO RODRIGUES FEITOSA, o

"TÍTULO DE CIDADÃO ALDEENSE, pelos seus relevantes serviços prestados ao

município.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

JUSTIFICATIV A

Nascido na capital Paulista, no ano 1982.

Morador de São Pedro da Aldeia desde03/2013.

Reside no bairro de Campo Redondo : Na rua LEONOR FERNANDES DE

CARVALÇHO .

São Pedro da Aldeia é o Lugar onde aprendeu a amar e defender.

Trabalha como autônomo,   com vendas de cestas basicas, para tirar o seu

sustento.

Na qualidade de Legislador fico honrado de propor aos meus Nobres Pares a

presente Láurea que tem por escopo parabenizar a dedicação e empenho demonstrados

pelo ILMº. SR. ROGÉRIO RODRIGUES FEITOSA

Sala das Sessões, em 09 de abril de 2020.

DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1